
RESOLUCION -CD- Nº   189/2012

Salta,  7 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.206/12

1

VISTO:

La Resolución D Nº 137/12, mediante la cual se asigna el nombre de

"Prof. Méd. Rafael Marcelo RIVERO" a la Biblioteca de la Maestría en Salud Pública de la

Facultad de Ciencias de la Salud.

CONSIDERANDO:

   Que la misma fue emitida ad-referéndum de este Cuerpo, por cuanto

dicha actividad formó parte del acto realizado el día 27-04-2012 con motivo de celebrar el

día de la Facultad de Ciencias de la Salud.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 07/12 del 15/05/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º:  Convalidar la Resolución  D Nº 137/12  emitida el 04 de Mayo de 2012,

ad-referéndum del Consejo Directivo.-

ARTICULO 2º: Hágase saber y  archívese.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


